0001-0000000126/03/2025 35524471 R-0486-00058265 17,749.01 4,000.00 0.00 0.00 0.00 21,749.01

0001-0000000126/03/2025 35524671 R-0486-00058266 26,552.85 4,000.00 0.00 0.00 0.00 30,552.85

1Página:

Observaciones:

NIC: 393617002 Remito: 0001-10075640

ORIGINAL

SON PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO CON 16/100

TOTAL $ 481,821.16Percep.
II.BB.

395,681.69 3,046.32
SUB

TOTAL
83,093.1521.00%

TOTAL DE GUIAS : 10

Ctrol.:  8444973